In tal caso il contraente è tenuto all’esecuzione 
delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi - o più favorevoli - prezzi, 
patti e condizioni.  

IMPORTO DELL’APPALTO 

Il valore complessivo dell’appalto, comprensivo delle opzioni sopra 
indicate nonché delle imposte di legge, è pari a € 62.500,00 (euro 
sessantaduemilacinquecento/00), IVA esente, ed è stato stimato utilizzando 
come riferimento il valore dell'appalto del Lotto 3 – Contratto assicurativo 
RCPatrimoniale - Colpa lieve (disdettato) della gara aperta di aggiudicazione 
delle coperture assicurative 2017-2020; 

L'importo a base di gara, soggetto a ribasso, per la durata di due anni è di €